АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.06.2016

                                     № 89
ст-ца Надежная
О внесении изменений в постановление администрации Надежненского  сельского поселения Отрадненского района  от 25 апреля 2016 года
№ 79 «Об образовании комиссии по организации и проведению
аукционов по продаже земельных участков, находящихся в    муниципальной собственности Надежненского сельского
поселения Отрадненского района и государственная
собственность на которые не разграничена, а также
на право заключения договоров аренды таких
 земельных участков»
В связи с кадровыми изменениями, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Надежненского сельского по-селения Отрадненского района от 25 апреля 2016 года № 79 «Об образовании комиссии по организации и проведению аукционов по продаже земельных учас-тков, находящихся в муниципальной собственности Надежненского сельского поселения Отрадненского района и государственная собственность на которые не разграничена, а также на право заключения договоров аренды таких земель-ных участков» следующие изменения, изложив приложение  в новой редакции (прилагается).
           2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за со-бой.

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Надежненского сельского
поселения Отрадненского района                                                        А.И.Воробьев

	                          ПРИЛОЖЕНИЕ
                            УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

 Надежненского сельского поселения

Отрадненского района

от   02.06.2016  № 89

С О С Т А В

комиссии  по  организации  и  проведению  аукционов  по продаже земельных

участков,   находящихся  в   муниципальной    собственности   Надежненского сельского поселения Отрадненского района, и государственная собственность на которые не разграничена, а также на право заключения договоров аренды таких земельных участков
	Воробьев
Александр Иванович
	-
	глава Надежненского сельского поселения Отрадненского района, председатель ко-миссии

	Радченко
Татьяна Ивановна
	-
	начальник общего отдела администрации Надежненского сельского поселения От-радненского района, заместитель председа-теля комиссии

	Левда
Николай Елисеевич
	-
	специалист по земельным вопросам адми-нистрации Надежненского сельского посе-ления Отрадненского района, секретарь ко-миссии

	Члены комиссии:

	Махмудов
Ямуддин Абдуллаевич
	-
	начальник отдела имущественных и зе-мельных отношений администрации муни-ципального образования Отрадненский район (по согласованию)

	Татаринова
Юлия Анатольевна
	-
	руководитель муниципального бюджетного учреждения «Управление архитектуры и градостроительства муниципального обра-зования Отрадненский район» (по согласо-ванию)

Специалист по земельным вопросам

администрации Надежненского сельского

поселения Отрадненского района                                                              Н.Е. Левда